神福政第 380 号-2

令和６年２月２日

施 設 長 各 位

福祉局長

令和６年度（公財）中央競馬馬主社会福祉財団助成事業について（依頼）

見出しの件につきまして、助成申請される場合は、下記のとおり必要書類を提出していただき

ますよう、お願いいたします。

記

１．提出書類

(1)（公財）中央競馬馬主社会福祉財団のホームページに掲載の必要書類

  https://www.jra-umanushi-hukushi.or.jp/reiwa-6/reiwa-6-4-1

(2) 車両保有台数等報告書（神戸市独自様式）※車両購入の場合のみ

２．提出物

正・副本 各１通、スキャンデータ一式

３．提出期限

３月 22日（金）必着  ※期限までに書類が揃わない場合は受付できませんのでご注意ください。

４．その他

(1)申請の際には、別紙「令和６年度助成事業の申請手続きについて」をご参照ください。

(2)応募者多数の場合は、全く配分できない場合や、上限まで配分できない場合もございま

すので、ご了承ください。

(3)共同募金や民間補助金の活用を併せてご検討ください。

https://www.jra-umanushi-hukushi.or.jp/reiwa-6/reiwa-6-4-1